



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

SIMON JEPPESEN HOLDING APS
JØRGEN BRØNLUNDS VEJ 6, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
21. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2021

Simon Mark Linde Jeppesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 21. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Simon Jeppesen Holding ApS Jørgen Brønlands Vej 6 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 41 09 71 91 Stiftet: 21. januar 2020 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 21. januar - 31. december
Direktion	Simon Mark Linde Jeppesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med besiddelse af og investering i kapitalandele samt fungere som investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet pr. 21. januar 2020.

Årets resultat lever økonomisk op til ledelsens forventninger til 2020. Men årets forløb i selskabets kapitalandel lever ikke op hertil.

Selskabet har i 2020 realiseret et resultat på 24 tkr. Ledelsen anser isoleret set dette resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise med Covid-19 pandemien fortsætter og selskabets kapitalandel, der driver en restaurant, har været tvangslukket siden jul 2020. På nuværende tidspunkt er Danmark ved at lukke op og restauranten har så småt, med strenge restriktioner, fået lov til at åbne igen.

Således har selskabets kapitalandel ikke haft drift i 2021 frem til medio april 2021.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er truet i den aktuelle krise. Der er desuden positive tilkendegivelser fra samarbejdspartnere, herunder selskabets pengeinstitut. Det er ledelsens vurdering, at der er gjort de nødvendige tiltage for, at selskabet klarer sig gennem krisen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 21. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOTAB		-5.125
Andre finansielle indtægter.....		30.000
Andre finansielle omkostninger.....		-667
ÅRETS RESULTAT		24.208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		24.208
I ALT		24.208

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		75.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	75.000
ANLÆGSAKTIVER.....		75.000
Likvide beholdninger.....		4.976
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.976
AKTIVER.....		79.976
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		24.208
EGENKAPITAL.....		64.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.125
Anden gæld.....		12.643
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.768
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.768
PASSIVER.....		79.976

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. januar 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		24.208	24.208
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	24.208	64.208

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Finansielle anlægsaktiver		2
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang.....	75.000	
Kostpris 31. december 2020.....	75.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	75.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)		
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat
		Ejerandel
Restaurant Sted1 ApS, Frederikshavn.....	561.099	324.899
		30 %
